
UCHWAŁA NR IX/118/19
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego linii elektroenergetycznej 
110 kV GPZ Hajduki – GPZ Tułowice na obszarze gminy Nysa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60, 235 i poz 730) oraz uchwały nr XXXIII/519/17 Rady Miejskiej 
w Nysie z dnia 7 marca 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego linii elektroenergetycznej 110 kV GPZ Hajduki – GPZ Tułowice na obszarze gminy Nysa, 
Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje:

DZIAŁ I.
Przepisy ogólne

§ 1. 1. Stwierdza się, że uchwalany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego linii 
elektroenergetycznej 110 kV GPZ Hajduki – GPZ Tułowice na obszarze gminy Nysa, o którym mowa w ust. 2, 
nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nysa 
zatwierdzonego uchwałą nr VI/67/19 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 27 lutego 2019 r. 

2. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego linii elektroenergetycznej 110 kV GPZ 
Hajduki – GPZ Tułowice na obszarze gminy Nysa, w granicach określonych na załączniku nr 1 uchwały.

3. Załącznikami uchwały są:

1) załącznik nr 1, obejmujący arkusze od 1 do 9, stanowiący rysunek planu w skali 1:2000, będący integralną 
częścią uchwały;

2) załącznik nr 2 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu;

3) załącznik nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania, 
zgodnie z przepisami o finansach publicznych.

§ 2. Pojęcia użyte w niniejszym planie oznaczają: 

1) teren – część obszaru objętego planem wyznaczona liniami rozgraniczającymi, oznaczona symbolem 
literowym i wyróżnikiem liczbowym; 

2) zabudowa – budynek lub zespół budynków wraz z budowlami pełniącymi funkcję budynków; 

3) budowla pełniąca funkcję budynku – wiata, zasiek zadaszony o funkcjach użytkowych dopuszczonych 
na terenie; 

4) nieprzekraczalna linia zabudowy – linia określająca odległość, w jakiej może znajdować się zabudowa, 
mierzona od krawędzi jezdni drogi przyległej do działki lub od linii rozgraniczającej teren i drogę; 

5) linia 110 kV – napowietrzna linia elektroenergetyczna o napięciu znamionowym 110 kV relacji GPZ 
Hajduki – GPZ Tułowice; 

6) pas technologiczny linii 110 kV – pas niezbędny do posadowienia, przebudowy, prawidłowej eksploatacji 
i konserwacji linii 110 kV; 

7) przeznaczenie podstawowe – przeznaczenie dominujące na terenie; 

8) przeznaczenie dopuszczalne – przeznaczenie inne niż podstawowe, dopuszczone na warunkach 
określonych w planie; 

9) sieci infrastruktury technicznej – przewody wodociągowe i kanalizacyjne, gazociągi, linie przesyłowe 
sieci telekomunikacyjnej i elektroenergetycznej oraz inne podobne przewody, wraz z urządzeniami 
niezbędnymi do ich funkcjonowania; 

Id: 3D6C454C-069B-440B-96E6-A995323F5083. Podpisany Strona 1



10) przepisy odrębne - aktualne przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi, rozporządzenia Wojewody, 
uchwały Sejmiku Województwa oraz uchwały Rady Miejskiej w Nysie. 

§ 3. 1. Następujące oznaczenia graficzne rysunku planu są ustaleniami obowiązującymi: 

1) granica obszaru objętego planem;

2) linie rozgraniczające tereny o różnym sposobie zagospodarowania;

3) pas technologiczny linii o szerokości 20 m dla linii napowietrznej WN;

4) nieprzekraczalna linia zabudowy;

5) symbol literowy przeznaczenia terenu, numer wyróżniający;

6) wymiarowanie podane w metrach;

7) przeznaczenie podstawowe terenów.

2. Pozostałe oznaczenia graficzne umieszczone na rysunku planu należy traktować jako informacyjne.

§ 4. W planie nie określa się: 

1) granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 
powodzią i obszarów osuwania się mas ziemnych, ze względu na brak takich terenów;

2) obszarów krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach 
zagospodarowania przestrzennego województwa, ze względu na brak takich obszarów;

3) szczegółowych zasad oraz warunków scalania i podziału nieruchomości objętych niniejszym planem.

§ 5. 1. Dla obszaru objętego niniejszą uchwałą, ustala się: 

1) przeznaczenie terenów o różnych zasadach zagospodarowania wyznaczonych liniami rozgraniczającymi 
określonych symbolem:

a) R – tereny rolnicze,

b) E – tereny infrastruktury technicznej linii 110 kV,

c) ZL – tereny lasów,

d) WS – tereny wód powierzchniowych,

e) KDG – tereny dróg publicznych - głównych,

f) KDZ – tereny dróg publicznych - zbiorczych,

g) KDD – tereny dróg publicznych - dojazdowych;

2) lokalizację inwestycji celu publicznego, o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, obejmujących:

a) infrastrukturę techniczną linii 110 kV w granicach jej pasa technologicznego,

b) infrastrukturę techniczną innych sieci zgodnie z ustaleniami niniejszego planu.

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1 pkt 1, ustala się przeznaczenie dopuszczalne określone 
w ustaleniach działu III.

DZIAŁ II.
Przepisy szczegółowe dla obszaru planu

§ 6. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) ustala się dla konstrukcji wsporczych linii 110 kV wysokość do 40 m;

2) ustala się dla innych napowietrznych linii infrastruktury technicznej wysokość do 16 m przy zachowaniu 
przepisów odrębnych skrzyżowań z linią 110 kV.

§ 7. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

Id: 3D6C454C-069B-440B-96E6-A995323F5083. Podpisany Strona 2



1) powierzchnie narażone na zanieczyszczenia substancjami szkodliwymi, mogącymi przenikać do wód lub 
do ziemi, nakazuje się uszczelnić, zabezpieczyć przed spływem zanieczyszczeń na tereny przyległe oraz 
wyposażyć w urządzenia oczyszczające i zabezpieczające przed przedostaniem się tych substancji do wód 
i ziemi;

2) na terenach położonych wzdłuż koryt cieków i zbiorników wodnych nakazuje się zachować oraz uzupełnić 
obudowę biologiczną cieków, wspomagającą procesy samooczyszczania się wód, roślinnością rodzimą, 
zgodną z siedliskiem;

3) przy wszelkich działaniach związanych z budową, przebudową, eksploatacją i likwidacją linii 110 kV oraz 
innych obiektów budowlanych dopuszczonych niniejszym planem, ustala się:

a) zakaz eksploatacji urządzeń i obiektów w sposób, który będzie powodował przekroczenia standardów 
jakości środowiska określonych w przepisach odrębnych,

b) ograniczenie, w przypadku prowadzenia robót ziemnych, powierzchni robót do niezbędnego zakresu, 
służącego realizacji inwestycji,

c) nakaz lokalizacji budowli (w tym słupów linii 110 kV) w sposób zapewniający swobodny przejazd, 
z zachowaniem wysokości skrajni nie mniejszej niż 3 m i prowadzenie prac związanych z konserwacją 
rowów melioracyjnych,

d) konieczność zapewnienia dostępu do brzegów wód publicznych przez właścicieli nieruchomości 
przyległych do tych wód zgodnie z przepisami ustawy Prawo wodne;

4) zakaz lokalizowania przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko oraz mogących 
potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko w rozumieniu obowiązujących przepisów, za wyjątkiem 
linii 110 kV oraz gospodarowania wodą w rolnictwie.

§ 8. W zakresie zasad kształtowania krajobrazu utrzymuje się zasadnicze rolniczo-leśne ukształtowanie 
krajobrazu z dopuszczeniem napowietrznych linii elektroenergetycznych. 

§ 9. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, 
w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury współczesnej: 

1) zakazuje się lokalizacji obiektów budowlanych w obrębie stanowiska archeologicznego nr 1 położonego na 
gruntach wsi Kubice (E4, KDZ2);

2) budowlane roboty ziemne należy prowadzić zgodnie z przepisami odrębnymi dotyczącymi ochrony 
konserwatorskiej.

§ 10. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące wymagań wynikających z potrzeb kształtowania 
przestrzeni publicznych: 

1) dopuszcza się lokalizowanie tras turystyczno - krajobrazowych i ścieżek naukowych w liniach 
rozgraniczających terenów określonych symbolami R, ZL, E wykorzystując  ich drogi wewnętrzne oraz 
wzdłuż dróg publicznych;

2) na obszarze planu dopuszcza się lokalizacje zadań służących realizacji inwestycji celu publicznego zgodnie 
z przepisami odrębnymi.

§ 11. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące granic i sposobów zagospodarowania terenów lub 
obiektów podlegających ochronie na podstawie przepisów odrębnych, określonych dla pasa technologicznego 
linii 110 kV, obejmującego teren linii w granicach planu o szerokości 20 m, w obrębie którego:

1) ustala się obowiązek zachowania bezpiecznych, określonych w odpowiednich przepisach i normach, 
odległości od przewodów roboczych linii elektroenergetycznej 110 kV w przypadku rozbudowy, 
przebudowy istniejących oraz budowy nowych obiektów budowlanych dopuszczonych niniejszym planem;

2) dopuszcza się lokalizowanie budowli związanych wyłącznie z funkcją terenu ustalonego niniejszym 
planem oraz sieci i urządzeń infrastruktury technicznej warunkujących ich funkcjonowanie;

3) zakazuje się lokalizacji masztów, hałd, nasypów oraz turbin wiatrowych;

4) zakazuje się sadzenia i utrzymania drzew i krzewów, których wysokość przekracza 3m.

Id: 3D6C454C-069B-440B-96E6-A995323F5083. Podpisany Strona 3



§ 12. Obowiązują następujące ustalenia w zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów 
oraz ograniczeń w ich użytkowaniu: zakazuje się lokalizacji zabudowy w pasach technologicznych linii 
elektroenergetycznej 110 kV.

§ 13. 1. Obowiązują następujące ustalenia w zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów 
infrastruktury komunikacyjnej: 

1) utrzymuje się istniejący układ komunikacyjny, który tworzą drogi publiczne:

a) klasy głównej, oznaczone na rysunku symbolem KDG,

b) klasy zbiorczej, oznaczona na rysunku planu symbolem KDZ,

c) klasy dojazdowej, oznaczone na rysunku planu symbolem KDD;

2) układ komunikacyjny, o którym mowa w pkt 1, powiązany jest z zewnętrznym układem komunikacyjnym 
poprzez drogi: krajową nr 41, wojewódzką nr 407 i powiatowe nr 1603O, 1605O;

3) ustala się możliwość lokalizacji tras rowerowych o szerokości zgodnie z przepisami odrębnymi.

2. Drogi w granicach planu powinny spełniać wymogi stawiane drogom pożarowym zgodnie  
z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

§ 14. Obowiązują następujące ustalenia w zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów 
infrastruktury technicznej: 

1) przewody głównych ciągów sieci infrastruktury technicznej, z wyłączeniem przedmiotowej linii 110 kV, 
należy lokalizować w liniach rozgraniczających dróg;

2) w przypadku kiedy względy techniczne uniemożliwiają prowadzenie sieci w liniach rozgraniczających dróg 
dopuszcza się prowadzenie odcinków sieci infrastruktury technicznej na innych terenach;

3) dopuszcza się przebudowę i rozbudowę istniejących odcinków sieci infrastruktury technicznej zgodnie 
z przepisami odrębnymi;

4) utrzymuje się trasę linii 110 kV określoną na rysunku planu z dopuszczeniem korekt jej przebiegu 
w granicach planu;

5) do obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej należy zapewnić możliwość dojazdu w celu 
przeprowadzenia przebudowy, prac eksploatacyjnych lub usunięcia awarii;

6) obiekty wymagające zaopatrzenia w wodę należy zasilać z sieci wodociągowej;

7) ustala się zorganizowany sposób odprowadzania ścieków sanitarnych na obszarach zabudowanych 
w granicach objętych planem;

8) powierzchnie utwardzone mogące podlegać zanieczyszczeniom szkodliwym dla środowiska należy 
odwadniać, poprzez urządzenia odwadniające zaopatrzone w separatory, do kanalizacji deszczowej, w tym 
do systemów odwadniających drogi;

9) gospodarkę odpadami należy prowadzić w oparciu o przepisy dotyczące odpadów oraz obowiązujące 
w tym zakresie gminne przepisy szczególne.

§ 15. Na obszarze objętym planem nie występują tereny, dla których jest potrzeba określania sposobu 
i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 16. Ustala się wysokość stawki procentowej stanowiącej podstawę do określenia opłaty, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 
1% dla wszystkich terenów w granicach obszaru objętego planem. 

DZIAŁ III.
Ustalenia szczegółowe dla poszczególnych terenów

§ 17. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem i wyróżnikami liczbowymi R1, R2 i R3 ustala 
się: 

1) przeznaczenie podstawowe: tereny rolnicze;

Id: 3D6C454C-069B-440B-96E6-A995323F5083. Podpisany Strona 4



2) przeznaczenie dopuszczalne: obiekty infrastruktury technicznej niewymagające wyłączenia gruntów 
z produkcji rolnej;

3) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu:

a) linie zabudowy nieprzekraczalne w odległości 6 m od frontowej granicy działki,

b) sposób usytuowania obiektów budowlanych: wg przepisów odrębnych,

c) wskaźniki zagospodarowania (w odniesieniu do powierzchni terenu):

- intensywność zabudowy od 0,05 do 0,10 włącznie,

- powierzchnia zabudowy do 15%,

- udział powierzchni biologicznie czynnej nie mniej niż 40%,

- minimalnej liczby miejsc do parkowania nie określa się,

d) gabaryty obiektów zabudowy:

- maksymalna wysokość budowli 6 m,

- pochylenie połaci dachów 25o-40o; 

4) w pasie technologicznym linii 110 kV obowiązuje zakaz określony w §12;

5) dopuszcza się lokalizację budowli rolniczych, w tym dróg transportu rolnego i budowli melioracyjnych, 
z zachowaniem przepisów odrębnych;

6) wysokość ww. budowli nie może przekraczać 3m;

7) dopuszcza się lokalizowanie sieci i urządzeń infrastruktury technicznej.

§ 18. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem E i wyróżnikami liczbowymi od 1 do 5, od 7 
do 11 oraz 13 ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: infrastruktura technicznej linii 110 kV na gruntach rolnych;

2) zasady zagospodarowania terenu:

a) zakaz lokalizowania zabudowy,

b) dopuszcza się lokalizację budowli rolniczych, w tym dróg transportu rolnego i budowli melioracyjnych, 
z zachowaniem przepisów odrębnych, z wyłączeniem budowli pełniących rolę budynków,

c) wysokość ww. budowli z zachowaniem przepisów odrębnych z zakresu lokalizacji sieci i urządzeń 
infrastruktury technicznej,

d) dopuszcza się lokalizację obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej, w tym linii 110 kV, 
z zachowaniem warunków §10 oraz przepisów odrębnych,

e) na terenie E11 lokalizacja budowli winna uwzględniać warunki wynikające z przepisów odrębnych dla 
gazociągów wysokiego ciśnienia.

§ 19. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem i wyróżnikiem liczbowych ZL1 ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: teren lasów;

2) zasady zagospodarowania terenu:

a) zakazuje się lokalizacji budynków gospodarczych i mieszkalnych,

b) dopuszcza się budowle, w tym pełniące rolę budynków, związane z gospodarką leśną;

3) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu:

a) linie zabudowy: nie określa się,

b) sposób usytuowania obiektów budowlanych: wg przepisów odrębnych,

c) wskaźniki zagospodarowania (w odniesieniu do powierzchni terenu):

- intensywność zabudowy od 0,15 do 0,3 włącznie,

Id: 3D6C454C-069B-440B-96E6-A995323F5083. Podpisany Strona 5



- powierzchnia zabudowy do 15%,

- udział powierzchni biologicznie czynnej nie mniej niż 80%,

- minimalnej liczby miejsc do parkowania nie określa się,

d) gabaryty zabudowy:

- maksymalna wysokość 6 m,

- pochylenie połaci dachów 15o- 37o. 

§ 20. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem i wyróżnikiem liczbowym E6 i E12 ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: tereny infrastruktury technicznej linii 110 kV na gruntach leśnych;

2) zasady zagospodarowania terenu:

a) zakaz lokalizowania zabudowy,

b) dopuszcza się lokalizację budowli leśnych niepełniących roli budynków,

c) wysokość ww. budowli z zachowaniem przepisów odrębnych z zakresu lokalizacji sieci i urządzeń 
infrastruktury technicznej,

d) dopuszcza się lokalizację obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej, w tym linii 110 kV, 
z zachowaniem warunków §10 oraz przepisów odrębnych.

§ 21. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami KD ustala się:

1) przeznaczenie podstawowe: teren drogi publicznej klas głównej (KDG), zbiorczej (KDZ) i dojazdowej 
(KDD);

2) zasady zagospodarowania terenu:

a) nakazuje się szerokości dróg publicznych w liniach rozgraniczających przyjąć nie mniej niż:

- 30m dla drogi klasy głównej KDG1 i KDG2,

- 20m dla drogi klasy zbiorczej KDZ1, KDZ2 i KDZ3,

- 10m dla dróg klasy dojazdowej KDD,

b) dopuszcza się lokalizację linii 110 kV z zachowaniem warunków §10 oraz przepisów szczególnych,

c) dopuszcza się lokalizowanie elementów infrastruktury technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi.

§ 22. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem WS i wyróżnikami liczbowymi od 1 do 5 
ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: teren wód powierzchniowych;

2) zasady zagospodarowania terenu:

a) dopuszcza się przebudowę i rozbudowę istniejących lub budowę nowych budowli wodnych,

b) nakazuje się stosowanie technologii minimalizujących negatywny wpływ na środowisko naturalne 
brzegów, z uwzględnieniem §7 pkt 2,

c) zakazuje się realizacji zabudowy.

DZIAŁ IV.
Przepisy końcowe

§ 23. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

Id: 3D6C454C-069B-440B-96E6-A995323F5083. Podpisany Strona 6



§ 24. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: 3D6C454C-069B-440B-96E6-A995323F5083. Podpisany Strona 7



BRANZA:

SKALA

RYSUNEK PLANU
GM. NYSA

1:2000

URB.

rplan URBANISTYCZNO-ARCHITEKTONICZNE

BIURO

"ARPLAN" s-ka z o.o.

Rys.planu:

0
10 20 30 40

50
60 70 80 90

100 m 150 200 m

SKALA LINIOWA

województwo opolskie

powiat nyski

gmina Nysa
12345

6

7

8

woj. opolskie

powiat nyski

gmina Nysa

woj. opolskie

powiat nyski

gmina Łambinowice

N

W E

S

SKALA RYSUNKU 1:2000

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego linii

gminy Nysa

9

ARKUSZ NR 1

dr grunt.

193.17

192.30

193.49

193.45

192.50

191.50

190.81

191.55

192.40

191.29

190.72

190.17

189.15

189.80

190.39

189.39

188.98

188.67

188.37

188.36

188.42

188.43

188.37

188.07

187.95

188.19

188.37

188.40

188.19

187.93

188.09

188.14

188.43

188.02

187.95

188.17 187.68

187.73

187.55

188.78

187.85

187.88

188.82

188.84

189.01

188.17

188.14

188.96

189.06

1
8
9
.1

3

189.30187.67

189.51

188.83

188.53

188.46

188.57

188.68

188.60

188.73

188.87

189.18

189.51

189.80

189.90
189.75

189.51

189.19

188.94
190.27

1
8
8
.3

2
1
8
8
.3

0
1
8
9
.0

3

230/6

230/7

230/8

228/8

565

370

513

514

RIVa

RVI

RIVb

RIVa

RIVb

Ls

dr

Lz-RIVa

G
m

. N
ysa

G
m

. N
ysa

A
e
N

N

e
N

N

- 2 gm. NYSA

E1
E

E1

SCHEMAT UKŁADU
ARKUSZY OD 9 DO 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/118/19

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 22 maja 2019 r.

Id: 3D6C454C-069B-440B-96E6-A995323F5083. Podpisany Strona 1



BRANZA:

SKALA

RYSUNEK PLANU
GM. NYSA

1:2000

URB.

rplan

0
10 20 30 40

50
60 70 80 90

100 m 150 200 m

SKALA LINIOWA

dr j.asf.

195.92

195.61

196.68

197.27

197.61

199.13

198.61

198.16

198.91

199.59

200.15

200.20

199.51

198.76

198.58

199.40

200.09

200.33

199.74

198.64

198.75

200.00

200.79

200.23

199.35

198.14

197.29

198.64

199.49

198.59

197.67

196.45

195.70

197.12

197.96

197.38

196.12

194.88

194.08

195.12

196.23

195.22

194.21

193.17 193.49

194.34

190.69

190.58

190.61

193.07

193.08

193.06

195.77

195.07

194.66

195.66

196.45

196.98
197.49 197.45

196.80 196.78

196.10 196.20

196.26

197.05

197.64

197.20

196.99

196.67

196.61

196.63

196.73

196.81

196.39

196.34

196.35

196.61

196.98

197.69

197.19

196.97

198.10

198.31

198.70

199.40

198.97

198.76

198.89

199.35

199.82

200.10

199.64

198.87

198.45

198.23

199.34

200.08

200.23
200.10

199.05

198.83
198.45

197.41 197.30

197.72

198.49

197.25

196.74

191.02

198.74

195.20
193.96

195.08

196.18

194.93
195.82 195.37

196.30

196.61

195.45

196.30

195.41

197.23
196.15

197.42

196.94 197.57

198.30
197.79
198.50
198.72
198.73
198.65
197.79
198.30

196.56

196.46

196.01
197.28197.25

195.87

196.37

197.31

197.30

196.43
196.74196.92

197.19197.54197.78
197.57197.85

197.29
196.62
197.34
197.33

197.33
197.22
196.19
196.45

195.77

197.29
195.87

197.16

196.85

196.26
196.14

196.16

196.32
195.85
196.83
197.08

197.05
196.80
195.47
195.91

196.74

197.15
196.49

197.18197.20
196.52

197.16

d
r g

ru
n
t.

d
r g

ru
n
t.

239/2

239/3

239/4

239/5

239/6

356

361

289/3

289/4

293/2

235/7

235/6

235/5

235/4

235/3

364

230/9

230/4

230/5

214

289/5

293/3

362

293/4

363

391

283/3

355

387

dr

dr

dr

RV

W

RIVa

RIVb

W

RIVb

RIVb

N

RIVb

RV

RV

RIVa

RIVb

W

dr

RIVa

RIIIb

RV

RIIIb

RV

RIVa

RIVb

RV

RIVb

RIVa

dr

RV

RIVa

RIVb

dr

Tk

RV

RIVa

LsIV

dr

RV

dr

1035 

w90

URBANISTYCZNO-ARCHITEKTONICZNE

BIURO

"ARPLAN" s-ka z o.o.

Rys.planu:

N

W E

S

SKALA RYSUNKU 1:2000

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego linii

elektroenergetycznej 110kV GPZ Hajduki - GPZ Tułowice na obszarze
gminy Nysa

E1

E

ŁĄCZENIE Z ARKUSZEM
- 1 gm. Nysa

ŁĄ
C

ZE
N

IE
 Z

 A
R

K
U

SZ
EM

- 
3
 g

m
. 
N

Y
S

A

wojew dztwo opolskie

powiat nyski

gmina Nysa
12345

6

7

8

E1

E1

E2

E2

E2

KDZ1

KDZ

DROGA WOJ. NR407

DROGA WOJ. NR 407

DROGA WOJ. NR407

9

ARKUSZY OD 9 DO 1

ARKUSZ NR 2

Id: 3D6C454C-069B-440B-96E6-A995323F5083. Podpisany Strona 2



BRANZA:

SKALA

RYSUNEK PLANU
GM. NYSA

1:2000

URB.

rplan

0
10 20 30 40

50
60 70 80 90

100 m 150 200 m

SKALA LINIOWA

d
r j.a

s
f.

d
r g

ru
n
t.

dr. grunt.

d
r. g

ru
n
t.

186.91

188.91

190.29

190.43

188.44

186.79

187.77

190.04

191.04

190.59

188.50

189.68

191.10

191.77

191.37

190.12

190.90

191.58
192.06

192.42

191.63
191.96

192.06

192.66

192.28

192.56

191.70

190.96

190.57

190.16

189.83

189.72

190.09

190.34

189.85

190.40

190.03

189.78

189.98

190.08

190.38

191.20

190.84

190.68

193.27

193.68

194.16

197.25

197.83

194.68

194.51

197.20

192.18

192.81

190.88

190.67

190.22

190.46

190.50

190.19

189.99

189.75

190.03

190.32

190.61

190.99

190.67

191.51

193.25

192.27
191.65

191.07

190.78

190.53

190.64

191.01

190.75

190.28

190.18

189.97

189.99

190.36

190.27

189.92

189.79

189.77

189.73

189.95

189.84

189.55

189.50

189.40

189.58

189.42

189.24

189.20

188.96

188.97

189.18

188.87

188.72

188.70

188.44

188.73

188.55

188.57

1
9
8
.3

8
1
9
8
.7

4

1
9
8
.7

0

1
9
9
.4

9

1
9
9
.3

1
1
9
9
.1

6

1
9
9
.0

6

198.90

198.42

197.68

196.07

194.19

193.12

192.43

192.06

197.61

197.85

197.91

197.80

193.42

192.83

192.57 194.31

194.55

194.67193.26

194.36

194.42

194.44194.46

194.44

194.42194.36

193.47

193.54

195.23
194.53

194.52

194.20

194.32

192.21

192.34
192.22

192.18

191.94

192.12

192.18

192.09192.12
191.75

190.90
191.62

191.25
190.86

190.30

189.63
190.35 190.66

190.32
190.01

189.10

188.14

189.77

191.32

191.67

191.91

192.22
192.01

192.06

191.97191.94

191.95

191.98
191.92

191.82 191.80

191.83

192.01

197.85

190.33

190.32

190.75
190.81

191.06
191.03

190.60

191.48191.44

191.63
191.69192.84

192.96

193.10
192.36

191.33

190.73
191.41

191.88

192.21

192.38

192.18

191.62
192.09

192.53

192.87

192.92

193.08

193.15193.36

193.25

193.15

193.23

193.01

193.13

192.89

192.85

192.88

192.75

193.02

193.39

193.35193.43
193.44

193.30
193.33

193.22

193.32

193.31

192.90

192.73

192.85192.89

192.82
192.78

192.64

192.74
192.73

192.73

192.78
192.85

192.64

192.72
192.61

192.53

192.52
192.46

192.65

192.92

192.55

192.61

192.44

193.30

191.39

191.32

191.51

191.86

191.99

192.10
192.42

192.50

192.66

192.41

189.44

187.50

187.09

187.54

187.51

189.78

190.09
187.51

188.08

187.58

187.94 187.25

188.02

189.58 187.99

189.60

189.99 190.06
190.11
188.10

188.07

188.00

190.53

190.33

190.12

190.09

190.08

189.95

192.78

192.65

192.89

192.95

193.05

193.05

1
9
4
.1

7
1
9
4
.1

0
1
9
3
.9

8
1
9
3
.5

8
1
9
3
.7

9

194.83
194.67

194.79

194.52

194.31
194.59

194.78

194.54

193.75 193.77

194.50

193.57

194.37

194.81

195.69

195.60
195.39

195.59

196.05195.54

19
5.

16

196.23
194.97

194.77194.46

194.20

194.73
19

5.
12

194.85
194.47

194.79 195.59 196.82

195.71
197.39

197.20

197.86

197.36

197.71

197.52

197.65

197.20
197.08

196.60
195.91

196.49

1
9
5
.5

2
1
9
5
.4

7
1
9
5
.2

3

1
9
5
.0

0
1
9
4
.8

5
1
9
4
.7

9
1
9
4
.4

8
1
9
4
.7

2
1
9
6
.3

2
1
9
6
.2

0
1
9
6
.4

4

1
9
6
.4

1
1
9
6
.4

7
1
9
7
.8

5
1
9
7
.4

0
1

9
7

.3
4

1
9
7
.4

5
1
9
8
.0

1

1
9
8
.0

6

1
9
8
.1

7

195.32

194.05

193.11

192.30

191.38

191.27
190.89

191.03

190.71

190.85

190.56

190.45

190.32
190.43

190.00

190.13

189.75

190.24

195.20

189.27

188.80

188.22

189.65

189.90

188.91

188.49

189.70

189.65

188.88188.95

190.14

190.43

189.03

189.16

189.78

190.05

189.20

189.51

191.46
190.12

189.24189.32

189.98

1
9
5
.3

7

187.37

187.67

187.78

188.37

d
r. g

ru
n
t.

104/7

275/44

275/45

275/46

275/47

275/48

275/49

275/50

275/51

381

275/21

275/30 275/31

94/1

275/2

268/20

268/16

268/17

268/19

268/18

268/13

175/6

175/7

175/4

91/1

104/1

104/2

278/19

278/18

275/38

171/6

174

253/5

249

175/2

92

96/1

333
103

332

327

97

276

268/14

281

244

317/2

242

303/3

243

318

245

303/2

246/1

247/1

248/1
317/1

246/4

246/3

247/2

248/2

213

263/5

110

109/1

109/2

108 105

106

99

98/2

100101

93

95

278/10

278/17

268/24

268/25

268/26

268/27

268/28

268/29

268/30

268/32

268/31

278/4

278/11

278/5

279/1

279/3

279/2

279/5
279/6

279/4

275/36

278/13
278/14

278/16

278/22

98/1

275/43

275/40

275/39

275/41

275/42

275/28

275/27

275/26

275/25

275/24

275/22

275/23

275/14

275/15

275/16

275/17

275/18

275/32

275/33

275/34

275/35

275/37

275/5

275/6

275/7

275/8
268/10

268/9

268/8

268/7

268/6

268/5

268/4

268/3

275/9
275/10

275/11

94/2

104/3

278/12

278/15

91/2

96/2

102

107

278/21
279/7

278/6

280/2

321

104/8

393

250/1

104/5

353

273

517

354

277/2

280/1

316

283/2

5/2

283/4

262/1

263/4

277/1

302/3

386/1

252

302/2

386/3

386/2

250/2

251

390

320

r.

t
10g

25g

3

285m3

26g

27g

65
298m2

2299m2

69A

176g

r.

28g

300i

6

278m2

r.

r.
274i

r.

r.

7

276m3

r.

293i

295i

71

296m2

35g3
6
g

277g

8
0

40m2

r.

9
5

42m2

7
7

308m2

8
2

43m2

7
1
d

305m2

68

303m2

45g

46g

6
1

290m3

48g

49g

70

2m2

3g

83g
84g

5
8

85m2

86g

6
0

87m2

288g

94g

95g 96g

7
4

107m2

105

4m2

7
1
c

108m2

115

65m

7
1
b

304m2

r.

r.

2
7
5
i

69

297m2 302i

1

301m2

152g

151g

150g

282g

283g2

4

149m2

279i

148g

147g

146g

145g

144g

64a

143m2

9
0

306g

309i

1
0
0

312g

1
0
1

206g

8
1

314m2

1
0
3

142g

8
3

315m2

8
4

316m2

141g

1
4
0
g

139g

138g

7
6

307m2

5g

6g

7g

106

13m2

i

322

168g

321

94
177i

171g

f.7
1
e

166m3

172g

g

g

110

11h

5

280m2

2
8
1
i

28
4g

318

5
9

289m3

6
2

291m2

2
9
2
g

294i

311t

313g

2
8
6
i

202g

169g

6
4

163m

137g

f.

7
5

41m2

7
8 310m2

108

9m2

1
2
t

110
350m2

47g

351t

67

44m2

dr

dr

W

W

dr

dr

dr

LsIII

RV

RIIIb

Br-RIVa

Lz-RV

PsIV

RIVa

RIIIb

RIVa

RIIIb

ŁIII

RIVa

RV

RV

RIVb

RIIIb

RIVa

RIIIb

PsIII

RIIIa

S-RIIIa

RIIIa

RIIIb

RIIIa

dr

RIIIa

PsIV

Br-RIIIa

RIVa

PsV

RV

PsIV

RII

RIIIa

RIVa

W

PsIV

RV

Bp

B

Bp

dr

RV

B

dr

RIVa

S-RIIIa

RIIIa

PsIV

RIVa

PsIV Lz-RIVa

RIVb

RIIIa

RIIIa

dr

Br-RIIIa

S-RIIIa

B

Br-RIIIa

B

B

B

Br-RIIIa

B

B

B

RIVa

Br-RV

PsIV

Br-RV

RV

RV

RIIIa

dr

Bp

Br-RIVa

PsIV

Wp

PsIII

B

Bi

B RIVa

B R
IV

a

PsIII

Br-PsIII

RIVa

Br-RIVa

Br-RIVa

RIVa

RIIIa

Br-RIIIa

Br-RIIIa

Br-RIVa

Br-RIVa

B

Br-RIVa

RIVa

RV

RIIIb

RIVa

RV

B

RII

Lz-PsIV

RV

RV

Br-RIVa

B

B

RIVa

RIVa

RIIIa

dr

B

Bp

RIIIa

B
dr

Br-RIIIa

B

B

Br-RIVa

B

B

Bp

RII

RII

RIIIa

dr

W

Lz-RIVb

RIVb

dr

Lz-RIVa

RIIIa

RIVa

RV

RV

dr

RV

LsIV

dr

RIVa

LsIII

W

RIVa

dr

RIIIa

Bp

Br-RIIIa

Wp

dr

RIVa

Wp

dr

Wp

RIIIa

Tk

dr

353

354

RV

473.414-252 

1036 

1037 

1039 

1040 

1038 

613415140270

613415140290

613416140071

ks9
0

obręb Kubice

obręb Wyszków Śląski

i

URBANISTYCZNO-ARCHITEKTONICZNE

BIURO

"ARPLAN" s-ka z o.o.

Rys.planu:

KUBICE

- 
2
 g

m
. 
N

Y
S

A

- 
4
 g

m
. 
N

Y
S

A
N

W E

S

SKALA RYSUNKU 1:2000

wojew dztwo opolskie

powiat nyski

gmina Nysa

D
R

O
G

A
 P

O
W

. N
R

 1
6
0
5
 O

E3

E4

E5

E7

KDZ2E6

WS2

WS1

12345
6

7

8

9

KDZ

DROGA POW. NR 1605 O

R

ZL

WS

STANOWISKO ARCHEOLOGICZNE OBSZAROWE (KUBICE)

E

E1

R1

R2

R2

R3

ZL1

ARKUSZY OD 9 DO 1

ARKUSZ NR 3

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego linii

gminy Nysa

Id: 3D6C454C-069B-440B-96E6-A995323F5083. Podpisany Strona 3



BRANZA:

SKALA

RYSUNEK PLANU
GM. NYSA

1:2000

URB.

rplan

0
10 20 30 40

50
60 70 80 90

100 m 150 200 m

SKALA LINIOWA

180.46

d
r 

g
ru

n
t.

182.66182.65

181.30

181.14

181.05

180.97

180.91

180.96

180.85

180.87

181.02

181.19

181.08

180.88

180.73

180.80

181.14

180.82

180.87

181.10

181.07

181.12

181.52

181.53

181.68

181.57

181.46

181.18

181.61

181.79

182.05

181.66

180.84

180.70

181.46

182.42

182.28

181.57

180.84

180.79

181.46

181.81

181.63

180.91

180.52

180.41

180.85

181.19

18
1.

31
18

1.
41

18
1.

22

18
0.

79

18
1.

39

18
1.

02
18

1.
01

18
0.

39
18

1.
16

180.84

18
0.

89

18
0.

25

18
0.

82

18
0.

80

18
0.

62
18

0.
77

18
0.

18
18

0.
71

180.71

18
0.

66

17
9.

97

18
0.

68

18
0.

50

180.27

180.48

180.58

180.88

180.80

180.48

180.56

180.40

180.54
179.88

180.70

180.82180.01180.57

180.74180.12181.05

180.82
181.45

180.61

181.44

181.07

180.88

180.46

180.57

180.70

181.03

181.12

181.51

181.92

181.47

180.95

181.20

181.94

182.30

183.00

182.58

181.90

182.35

183.37

184.00

184.82

183.90

182.81

183.18
182.43

183.01

183.17

1
8
4
.1

9

1
8
3
.3

4

183.90

184.75
183.83

184.85
185.07

184.35

184.91
185.25

184.69
185.09

184.86

185.97 186.10

183.94

183.15

183.36

184.66

185.78 186.46

188.77

185.62

185.54

183.97
184.11

186.05

188.17 188.55

189.59

188.41

185.44

182.82

180.84

180.81

180.87

180.87

180.77

180.74

180.94

181.42

181.67

181.86

182.04

182.64

182.40

182.01

181.83

181.40

181.05

180.86

180.78

180.70

180.86

181.25

181.65

182.14

182.56

183.53

184.15

184.53

185.08

186.35

184.42

183.46

181.59

180.30

181.56
180.23

181.40
180.09

181.30
180.11

181.28
179.99

181.22
180.02

181.25
180.04

181.24
180.01

18
1.

01
18

0.
03

18
0.

96
17

9.
92

17
9.

90
18

1.
19

18
1.

23

17
9.

92

180.86

180.20

180.75
180.04

180.96
180.10

181.00
180.03

181.05
180.17

181.17
180.12

181.09
180.15

181.34
180.25

181.86

181.47

180.60

180.51

182.61

182.08

182.63

182.69

182.69

180.74
180.12

181.37180.82180.77181.15

181.13

179.94

179.93

181.29

181.09

181.11

180.79

180.89

18
1.

14
18

0.
04

18
1.

25

17
9.

92

255/9

255/8

255/7

255/5

153/7

153/8

152/1

153/2

153/3

171/4

171/5

171/7

254/5

254/7254/8

306/2

347

255/2

268/22

159

349/1

349/2
254/4

254/9

349

178

228/5

177

221

222

225

228/7

313

150/4

223 255/1

256

224

350/1

257/1

306/1

257/2

258

268/23

114/1

114/2

dr

dr

dr

dr

N

W

RIIIb

RVI

RVI

RIVb

RIVa

Ls

W

RIIIb

RIVa

dr

dr

dr

ŁIV

W

RIVaRV

ŁIV

RIVa

RIVb

W

RIVa

W

RIVb

W

ŁIV

W

ŁIV

ŁIV

ŁIV

RIVa

RIVa

ŁIV

W

W

RIVa

RV

RIVb

Lz-RV

dr
RV

RIVa

ŁIV

RIVb

RIVb

W

RIIIa

RV

dr

dr

RV

Ls

W

ŁIV

RV

dr

dr

ŁV

RV

W

LsIII

Lz-RIVb

Lz-RV

Lz-RIVb

Lz-ŁIV

RIIIb

RIVa

RIVa

RIIIb

PsIII

PsII

PsII

RIVa

obręb Kubice

obręb W
yszków Śląski

obręb Kubiceobręb Wyszków Śląski

1043 

1041 

1042 

URBANISTYCZNO-ARCHITEKTONICZNE

BIURO

"ARPLAN" s-ka z o.o.

Rys.planu:

- 
3
 g

m
. 
N

Y
S

A

- 
5
 g

m
. 
N

Y
S

A
N

W E

S

SKALA RYSUNKU 1:2000

wojew dztwo opolskie

powiat nyski

gmina Nysa

E7

E7

E7

12345
6

7

8

9

E7

E

E1

ARKUSZY OD 9 DO 1

ARKUSZ NR 4

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego linii

gminy Nysa

Id: 3D6C454C-069B-440B-96E6-A995323F5083. Podpisany Strona 4



BRANZA:

SKALA

RYSUNEK PLANU
GM. NYSA

1:2000

URB.

rplan

0
10 20 30 40

50
60 70 80 90

100 m 150 200 m

SKALA LINIOWA

dr grunt.

dr grunt.

dr g
ru

nt.

dr
 g

ru
nt

.

184.11

18
4.

39

18
2.

89

184.10

183.93

183.91

18
4.

37
18

3.
02

18
4.

42
18

2.
91

184.02

184.23

18
4.

26
18

3.
08

18
4.

31
18

2.
96

18
4.

50

18
3.

03

18
4.

53

18
3.

04

184.30

184.47

184.68

184.34

18
4.

73

18
3.

07

18
4.

7718
2.

96

184.3418
4.

4718
2.

99

184.14

184.27

184.15

184.10

184.02

183.90

183.88

184.17

184.15

184.10

184.20

184.14

184.33
184.46

184.57
184.50

183.87

184.22

184.15

184.18

184.14

184.16

184.16

183.44

184.17

184.18

183.74

183.67

183.43183.53
183.61
182.85182.82
183.57

183.59

183.54182.51
182.50
183.42

183.11

182.96

183.21

183.26182.29182.24
183.31

182.96

182.81

183.07

182.11
182.11

183.20

183.18

182.80

183.52

183.13

182.93

183.04

182.74

182.89
182.99

182.91

182.79

182.90
183.12

183.05
181.90181.93

182.88

183.04

182.71

182.60

182.58

182.58

182.68

182.93

183.03181.74181.81182.70

182.50

182.49

182.58

182.60

182.87
182.83

182.89

182.91
181.49
181.50
182.70
182.49

182.59

182.61

182.57

182.46

182.35

182.26

182.33

182.54

182.48182.46

182.33

182.24

182.05

182.24

182.30

182.14

182.07

182.25

182.23

182.08

182.05

181.94

182.05

182.23

182.01

181.99

182.03

182.10

181.98

181.86

181.98

182.10

181.80

181.69

181.89

181.55

181.60

181.45

181.40

181.34

181.38

181.33

181.30

184.44

184.18

184.57

184.67

184.44

184.35

184.46

184.22

184.01

184.12

184.08

183.95

184.20

183.86

183.48

183.25

183.40

182.93

182.86

182.78

182.53

182.50

182.43

182.90

182.71

182.68

182.30

182.07

182.15

182.66

182.36

182.18

183.17

182.22

181.55

184.11

184.10

183.91

182.04

180.63

181.91

180.59

181.69

180.49

181.64
180.39

181.59

180.30

182.08

182.58
180.32

182.51
180.43

182.42180.55

182.33180.62

182.44
181.29

182.46

182.43

182.41

182.73

182.25 1
8
1
.4

9
1
8
1
.4

1
1
8
1
.4

6
1
8
2
.0

9

1
8
2
.3

5
1
8
1
.6

9
1
8
1
.6

1
1
8
2
.2

8

181.23
182.37181.69

182.25

182.50

181.29

182.51
182.54

181.32
181.28

182.59

1
8
2
.1

0
1
8
1
.6

7
1
8
1
.5

4
1
8
2
.8

5

181.59
181.90

181.76

182.69

183.12

181.09 183.10181.93
182.84

183.22

183.22

183.24

182.94

182.22

183.02

183.09

183.12

183.09

183.11183.01

183.04

183.11

182.96
182.83

181.05
181.98

182.06
182.43

182.27 182.62
182.61182.78

182.75

182.75182.77

182.54

182.49
182.58

182.69

182.66

182.49 182.63

184.22

184.37
183.61
183.54

184.10

184.49

184.42

184.66

1
8
4
.2

2

184.351
8
3
.1

3

1
8
3
.0

1
1
8
3
.0

5

184.45
184.01

184.07

1
8
4
.0

2
1
8
2
.5

7
1
8
2
.9

2

1
8
4
.3

5

1
8
4
.5

8
1
8
3
.4

9
1
8
3
.4

4
1
8
4
.5

8

184.62

184.75

183.66

183.75

184.88

182.24

181.10
180.99

182.06

182.24

182.74

181.68

182.54

145

144

143

218/3

218/2

218/1216

215

195/1
195/2

195/3

228/16

229

159

160

161

182/2

182/1

214

213

212

210
209

211

208

207

206

205

204

203

202

201

200

199

198

197

217

232

231

228/2

230

220

183

151/2

148

158/4

158/6

228/15

228/3

228/17

155/1
158/1

151/1

152 153
154

155/2

156

157

158/3

149

180/3

181

233

219

218/4

228/13

193

184

350148/5

194

196

234/1

r.

249g

109g

40

253m2

23g

3
6

2
5
m

2

26g

29g

30g

31g

38
255m2

36g

37g38g

80g

86g

39

2
5
4
m

2

87g

88g

94g

95g

42

251m2

96g

45A

180m

2
5
7
i

106g

382

111g

433
8
0
m

2

r.

133g

134g

166g

169g

4
5
b

181m

170g

41

2
5
2
m

2

3
7

2
5
6
m

38a

397m2398g

Br-RIIIb

dr

RII

RIIIb

RIVa

RIIIa

RIIIb

RIIIb
Br-PsIV

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

W

W

Bz

dr

W

PsV

Wsr-PsV

RV

Br-RIIIb Br-RIIIb

dr

dr

Br-RIIIa

Br-RIIIb
Br-RIIIb

RIIIb

Br-RIIIb

RIIIb

RIIIb

B

RIIIb

W

Wp

RIVa

RV

W

W

RV

RIIIa

dr

RII

RV

B

RIIIb

ŁV

Wp

RIIIa

RIVa

W-RIVb

RIIIb

Wsr

Tk

B

147

RIIIa

RIVa

dr

Wp

obręb N
iw

nica
obręb W

yszków
 Ś

ląski

obręb Niwnica
obręb W

yszków Śląski

473.414-253 

1046 

1045 

1044 

1001

613415140370

3031/1292ZN 

3030/1293ZN 

Z
a
k
re

s
 b

u
d
o
w

y
 o

b
w

o
d
n
ic

y
 N

y
s
y
 w

ci
ąg

u 
dr

og
i k

ra
jo

w
ej

 N
r 4

1 
i 4

6 staw

staw

staw

URBANISTYCZNO-ARCHITEKTONICZNE

BIURO

"ARPLAN" s-ka z o.o.

Rys.planu:

- 
4
 g

m
. 
N

Y
S

A

- 
6
 g

m
. 
N

Y
S

A
N

W E

S

SKALA RYSUNKU 1:2000

wojew dztwo opolskie

powiat nyski

gmina Nysa

D
R

O
G

A
 K

R
A

J
. 
N

R
 4

1

K
D

G
1

O
B

W
O

D
N

IC
A

 N
Y

S
Y

E7

E8

WS3

12345
6

7

8

9

ARKUSZ NR 5

DROGA KRAJ. NR 41  ( OBWODNICA M. NYSY )

KDG

WS

E8

E8

E1

E

ARKUSZY OD 9 DO 1

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego linii

gminy Nysa

Id: 3D6C454C-069B-440B-96E6-A995323F5083. Podpisany Strona 5



BRANZA:

SKALA

RYSUNEK PLANU
GM. NYSA

1:2000

URB.

rplan

0
10 20 30 40

50
60 70 80 90

100 m 150 200 m

SKALA LINIOWA

bet.

dr. g
runt.

dr. g
runt.

dr grunt.

d
r j.a

s
f.

dr g
runt.

k

k

k

k
k

k

k

dr g
runt.

187.38

190.70190.75189.96

189.80

190.23

190.03189.41

189.25

189.87

190.00

189.45
189.31188.94

187.85 188.34 188.85

187.88

187.52

187.46

187.04
187.53

187.05

186.82

187.49

186.87

187.28

187.61

187.32

187.20

187.17

187.18

187.35

187.46

187.39

187.13

187.00

187.18

186.35

186.65

186.51

186.51

186.16

186.10

185.92

186.00

186.06

185.92

185.56

185.43

185.40

185.47

185.66

185.59

185.34

185.36

185.28

185.38

185.56

185.20

185.22

185.33

185.42

184.96

184.98

184.81

184.91

185.61

185.14

184.73

184.71

184.71

184.67

185.03

184.78

184.61

184.66

184.45

184.48

184.68

184.66

184.41

184.33

184.28

184.33

184.60

184.32

184.25

184.27

184.23

184.17

184.25

184.24

183.99

184.26

18
4.

63
18

3.
02

18
4.

75
18

3.
12

183.91

184.17

184.10

184.35

18
4.

57

18
2.

97

18
4.

39

18
2.

89
184.12

183.96

18
4.

4718
2.

99

18
4.

8418
3.

05

18
4.

7718
3.

06

18
4.

87

18
3.

23

189.56

190.15

189.52

187.96

187.91

187.37

187.57

187.12187.12187.12

186.64

186.50

186.35
186.80

186.65

187.52

186.99

186.49

185.81

186.42
186.51

185.84

186.38

186.39

185.55

185.74

185.50

185.26

184.93

184.67

184.51

185.62

184.62

184.45

184.23

184.30

184.99

184.48

184.55

184.68

184.55

184.29

184.44

187.66

187.04
187.14

187.69

187.53186.15

187.61
187.58

187.77

187.97
187.80

187.93187.97

187.26

187.29

186.13

188.16
186.69

188.35
186.79

188.35

1
8
8
.4

5

188.29

1
8
7
.5

5

187.79
187.43

188.09
188.28

188.17

188.23
187.70

187.65

187.82
187.35

187.60

187.92

186.72 187.42

187.86
187.571

8
7
.9

2
186.82

1
8
7
.9

6

1
8
7
.5

4
1
8
7
.4

8

1
8
7
.8

4

187.92
187.72
187.26

187.35

187.00

186.81

187.28

187.75

188.13
187.52

187.73

187.80

18
7.

34
18

6.
15

18
7.

25
18

6.
05

18
6.

78

18
6.

87

18
5.

88
1
8
7
.0

1

1
8
7
.1

2

1
8
5
.9

4

1
8
7
.0

1

1
8
5
.6

5

1
8
6
.9

0
18

7.
26

18
7.

35

187.27187.14

187.21

187.34

187.36

187.23

188.02
188.06

1
8
7
.3

2
1
8
6
.9

1
1
8
7
.2

8
1
8
7
.3

8
1
8
7
.5

3
1
8
7
.4

9
1
8
6
.8

6
1
8
7
.2

1

186.84

186.63

1
8
7
.1

3

1
8
7
.4

5

1
8
7
.1

9

1
8
7
.5

5
1
8
7
.5

3
1
8
7
.0

2
1
8
7
.7

8
1
8
6
.9

3
1
8
6
.9

9
1
8
7
.8

3
1
8
7
.1

0
1
8
7
.5

6
1
8
7
.5

9

1
8
7
.7

0
1
8
7
.6

0
1
8
6
.8

4
1
8
7
.1

9

187.62

1
8
7
.7

2
1
8
7
.5

9
1
8
7
.5

4
1
8
7
.1

5
1
8
7
.9

9
1
8
7
.0

4

1
8
7
.6

6
1
8
7
.0

2
1
8
7
.3

7187.30

186.96

187.38

187.49

187.36

186.81
186.43

186.16

184.92
184.97

184.88

184.93

185.07

185.04

185.05

184.99

184.94184.92

185.29

185.34

185.20

185.32

184.82

184.89

184.76

184.85

184.77

184.66

184.63

184.90

185.66

185.83

183.88

183.82

186.01

185.69

185.62

185.24

185.35

185.54

185.87

185.96

186.01

186.05
185.88

185.80

185.98

185.51185.57185.93183.71183.76185.78185.61

184.37
183.61

184.57
184.41

184.27

184.18

183.94
184.43

184.10

187.68

187.33

187.43

186.36

1
8
7
.6

2

e
N

187.42
187.58

148/10

148/9

148/6

148/8

148/11

183/8

177

90/1

122

146

130

131

132

133

143

98

123

176/1

91

92/2

105

106

107

108

109

110/1

110/2

110/3

111

112

113

115

116

117/1

117/2

118

119

120

121

142

141

140

138

137

136

135

129/1

129/2

134/1

134/2

102

101

100

99

178

179

180

176/2

248

187/1

187/2

190

191

247

148/7

183/9

182

181

114

186/1

609

188

253

183/5

245/3

125/3

125/2

126/2

126/1

251

250

249

88

192

186/2

614/1

128

183/1

127

614/3

614/4

185

183/13

183/12

183/10

183/11

147

r.

119a

206m2

15g

9g

r.

257g

254g

216m2
218i

452

1

33m2
201i

34g

1a

35m2

36g

37g

2a

38m2

2

203m2

39g

r.

40g

41g

5
42m2

6 43m2

204i

44g

191m3

103g

104g

105g

106g

202t

107g

108g

10
9g

110g

g

120g
1
2
0

121m

121
200m

3

1
1
7

210m2
122g

123g
124g

125g

116

126m2

127g

1
1
5

128m2

211g

i

3

1
5
0
m

2

149g

1
4
5
g

144g

14
3g

142g

141g

1
4
0
g

139g

138g

137g

136g

r.

r.

168g

171g

1
2
1
a

184m2
185g

7

205m2

1
1
8

207m2

208g

1
1
82
0
9
m

2

439g

4
4
0
g

441i

119 442m2

4

3m2

8

213m2

2
1
4
i

215i

1
1
4

212m2

W-ŁIII

RV

ŁIII

RV

RIVa

dr

RIIIb

ŁIV

W

ŁIII

RIIIb

RIVa

ŁIII

Br-RII

RII

RII

RIIIb

RIIIa

RIIIa

RII

ŁIII

ŁIV

W-ŁVI

W-ŁV

W-ŁVIŁV

RIVa

RIVa

N

ŁIII

RV

RII

N

S-RIIIb

RIIIb

ŁIII

Lz-RIIIb

Lz-ŁIV

W

RIVa

RIVa

W-RIVa

ŁV

W

RIVa

RIVa

RII

RIIIa

dr

RIIIa

dr

Br-RIIIa
B

B

B

RIVa

B

ŁIII

Br-RIIIa

S-RIIIa
RIIIa

W

Br-RIIIa
Br-RIIIa

RIIIa

Br-RIIIa

Br-RIIIa

Br-RIIIa

Br-RIIIa
RIIIa

RIIIa Br-RIIIa

RIIIa

B

Br-RIIIa

Br-RII

dr

S-RII

RIIIa

S-RIIIa

RIIIa

B

B RIIIb

RIIIb

RIIIb

Br-RIIIb

S-RIIIa

RIVb

Br-RIIIa

RIIIa

Bi

dr

dr

RII

RII

RII

RIIIa

S-RIIIa

RIIIa

Br-RIIIa

Br-RIIIaRIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

Wp

125/2

147

127

146

146

dr

dr

dr

dr g
runt.

613415140450

613415140420

613415140430

613415140440

613415140460

e

e

k
k

k
s
2
0
0

ks200

k
s
9
0

e
N

N

187.53

187.08

187.50

187.59

187.44

186.95

187.36

URBANISTYCZNO-ARCHITEKTONICZNE

BIURO

"ARPLAN" s-ka z o.o.

Rys.planu:

- 5 gm. NYSA

- 7 gm. NYSA

N

W E

S

SKALA RYSUNKU 1:2000

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego linii

wojew dztwo opolskie

powiat nyski

gmina Nysa

D
R

O
G

A
 P

O
W

. N
R

 1
6
0
3
 O

E9

E9

E10

KDZ3

12345
6

7

8

9

ARKUSZ NR 6

DROGA POW. NR 1603 O

KDZ

WS

WS3

E

E1

ARKUSZY OD 9 DO 1

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego linii

gminy Nysa

Id: 3D6C454C-069B-440B-96E6-A995323F5083. Podpisany Strona 6



BRANZA:

SKALA

RYSUNEK PLANU
GM. NYSA

1:2000

URB.

rplan

0
10 20 30 40

50
60 70 80 90

100 m 150 200 m

SKALA LINIOWA

dr
 g

ru
nt

.

dr grunt.

dr j.asf.

dr grunt.

198.26 198.40198.10

198.24 198.43 198.27

198.08198.06198.15

198.13 197.64 197.58

197.36197.55197.72

197.07 197.21 196.95

195.53196.71196.72

195.96

196.06 195.39 193.99

192.78193.54

194.25

193.64

192.03 192.13 191.97

190.70190.75189.96

189.80

190.53

190.57

197.80

198.65

199.51

201.28

201.37

200.14

199.48

199.89

199.80

200.54

201.13

199.81

200.17

200.29

200.01

200.04

200.22
199.99

200.03

199.85

200.14

200.31200.41200.34200.34

199.94

200.02

200.16

200.55
200.34

200.54

200.47

200.44

200.52
200.90

200.61

200.49

200.39

200.33

200.20

200.48

200.35

200.46

200.90

200.68

200.32

200.77
200.75

200.09

199.80

200.41

200.23

199.95199.93

199.00

198.98

198.80

198.83

199.02

199.08

199.50

199.49

199.16

198.60

199.27199.28

199.34

199.47

199.44

200.05

199.69199.68

199.35

199.23

199.40

199.29

199.60

198.85

199.27

198.98198.97

198.99

199.34

199.21

198.81

198.50

198.61

198.62

198.24

198.33

198.20198.20

198.30

198.39

198.27

198.70

198.70

198.70

198.65

198.81

198.83

198.59

198.22

198.22

198.13

197.82

197.92

197.81

197.75 197.78

197.74

196.82

195.98197.10197.34

197.19 195.54 194.94

194.37
194.48

194.07

196.12

194.54

193.67

193.00
192.14

191.56
192.30

191.18

197.19

202.29

200.89

197.78
197.75

197.14

19
7.

44
19

6.
74

197.92

19
7.

96
19

7.
08

19
7.

92

201.60

201.37

201.73
201.72

199.88

199.81
199.78

1
9
9
.9

5

2
0
0
.1

1
200.48

200.32

200.64
200.89

20
0.

68

200.61

200.78200.66199.98

19
9.

92

20
0.

80

201.74

201.94

201.34

199.96
199.96

199.63
199.63

199.11

199.12

198.74

199.43

199.78
198.77

199.53 199.57
198.76
199.68

200.29

199.52

198.83

199.74
199.71
200.99

200.45

201.06
200.26

200.87

200.19

199.70
198.90199.61

199.71

199.14

199.92
199.72199.17

200.34

199.50

200.11

200.42199.66200.47

199.05
198.35198.89

199.33

198.7
4

199.3
3

199.7
1

19
9.

2819
9.

84

199.9
8

199.64

200.27

201.54

200.79

198.86

199.36
199.33

198.98

198.86

199.17

199.51

199.61

199.56

199.73

199.72
199.66

199.37

199.80199.86199.47199.84

199.98

200.06

199.84

199.19

200.00

200.11

199.68

199.45

199.96

200.06

200.08

199.83
199.97

199.77

199.19

199.65199.98

199.72

199.80

199.83

199.41

199.84

199.28

196.82

70

591

592

593

597

599

590

79

375

388

392

393

394/4

384

383

382

381

380

379

378

377

376

202/3

202/5

202/4

468/5

468/6

468/7

468/8

468/9

468/10

469/5

469/8

468/2

468/4

468/3

90/2

396/2

400/2

389

390

391

63/1

63/2

57/1

62

64/2

64/1

65

66

67

68

69

244

83/2

83/1

82

189

196

197

460/4

460/5

460/6

467

466

81/3

81/4

81/5

81/6

81/7

81/8

400/5

399/5

400/4

217/1

214

212

218/6

218/5

206

205/2

429

432/4

432/5

459

458/1

602

194

199

195/2

203

210/1

211

213

220

252

471

470

462

461

78

77

76

75

207/1

54/2

60

54/1

54/1

245/2

469/2

469/3

469/4

469/6

469/7

385

55

61

195/1

80

601

600

598

596

594

386/7

386/6

386/3

386/2

386/1

208/2

198

221

245/3

245/4

202/1

200

202/2

201/1

201/2

201/3

89

87

86

85

84

595

193

192

81/11

463
464/3

431

74/2

74
/1

81
/1

73

81/12

81/15

81/16

81/9

537

r.

1
0
8
a

1
4
m

2

18
9

474m

19
1

566m2

9

216m2

1
0

217m3

218i

219i

1
1

225m3

1
2

237m2

230g

1
5

243m3

r.

368i

620

481m

18
654

9m
2

183

48
2m

2

18556
3m

2

184493m

19
0 565m2

139

305m3

303t

20
1

560m2

137

302m2

138

304m2

140

306m3

141

307m2

r.

1
1
2

191m3

223g

100g

1
0
8

101m2

229t t

190i

102g

105g

423i

116g

122
371m2

370i

3
6
9
i

129

117k2

129g 130g

1
1
3

131m2

r.

1
1
1132m2

133g

233i

184a56
4m

2

308i

148g

1
2
3147g 146g

1
3

2
2
2
m

2

309k

567t

i

198

627m2

631g

1
1
2
B

220i

2
2
1
i

2
2
4
g

1
0
9

228m2

310t

129d

311m2

372i

187

561m2562g

1
2
3
a

421m2

422g

1
1
0

433m3

434g

8g

5i

231t

99g9
8
g

1
1
2
a

633m

x

142

13m2

182

483m2

x

212m2

12
9c

643m2

dr

dr

dr

dr

Lz-ŁIV

ŁIV

RIVb

RV

RIVb

W

ŁV

RVI

Bi

Bz

RIVb

RV

Lz-RV

RIVb

RIVb

ŁV

RV

B

RV

RIVb

RV

RVI

RV

S-RV

S-RIVa

RV

RIIIb

RIVa

W

RIVa

RV

RIVb

RIVb

Br-RIVb

RIVa

ŁIII

RIIIa

ŁIV

dr
RIIIa

dr

RIIIa

S-RIIIa

S-RIIIa

RVI

RVI

RIVb

B

RIVa

B

PsIII

W

RIIIb

RV

S-RV

S-RV

S-RIVa

RV

RV

RV

RIVa

PsIII

W

RIIIa

PsIV

B

B

ŁIV

RIIIa

ŁIV

B

B

B

RV

RV

RIVb

RIVb

Bz

Bi
RIVa

RV

RIVb

B

B

RIVa

dr

B

PsIII

RIVa

ŁIII

B

RV

B

W

RIIIb

Br-RIIIa

B

RIIIa

RIIIa

RIIIa

Br-RIIIa
Br-RIIIa

RIIIa

B

RV

Br-RIVa

RIVa

Br-RIVa

S-RV

RV
Br-RV

RV

RIIIb

Br-RIVa

B

B

RIIIa

RIIIa

dr

B

dr
B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

dr

B

RV

RIVb

dr

RV

RIVb

Br-RIIIa

dr

RIIIb

RV

RIVa

RIVa

B

B

RIVb

RV

dr

RIIIb

RIVb

Bp

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

dr

426
428

387

RV

613415140520

613415140530

w
110

gA200

URBANISTYCZNO-ARCHITEKTONICZNE

BIURO

"ARPLAN" s-ka z o.o.

Rys.planu:

- 6 gm. NYSA

- 8 gm. NYSA

N

W E

S

SKALA RYSUNKU 1:2000

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego linii

obszarze gminy Nysa

wojew dztwo opolskie

powiat nyski

gmina Nysa

DROGA KRAJOWA NR 41

E10

E10

E11

E11

KDG2

12345
6

7

8

9

ARKUSZ NR 7

DROGA KRAJ. NR 41

KDG

E

E1

gA200

ARKUSZY OD 9 DO 1

Id: 3D6C454C-069B-440B-96E6-A995323F5083. Podpisany Strona 7



BRANZA:

SKALA

RYSUNEK PLANU
GM. NYSA

1:2000

URB.

rplan

1:2000

0
10 20 30 40

50
60 70 80 90

100 m 150 200 m

SKALA LINIOWA

d
r 

g
ru

n
t.

199.63

199.23

198.54

199.15

199.83

199.39

198.66

198.10

197.12

197.86

198.59

196.91

197.18

196.19

195.18

195.32

195.00

195.52

195.29

195.02
194.95

195.13

194.89

195.16

195.25

195.20
195.19

194.13194.19

194.27

194.21 194.36

194.43

194.28

194.21

194.49

194.42

194.69
194.86

195.12

194.63

194.83

194.89
194.65

193.92

19
4.

06

19
3.

59

19
4.

23

194.39
194.31

194.07

193.85

193.98

193.54

194.10

194.02

194.00

193.57

194.06

193.98

19
4.

1219
3.

66

19
4.

15

19
4.

39
19

4.
36

194.07

1
9
4
.6

9
1
9
3
.3

5
1
9
4
.9

0

194.69

194.64

194.62

1
9
4
.6

1

1
9
3
.2

9

1
9
4
.2

7

193.70

1
9
4
.5

2

194.42

1
9
3
.1

0
1
9
4
.1

7
1
9
3
.8

9
1
9
3
.0

3
1
9
4
.2

6
1
9
4
.0

0

1
9
2
.8

6

1
9
3
.6

3
1
9
3
.4

7
1
9
2
.8

6
1
9
3
.9

0

194.31

194.69

194.87
195.44

195.19

194.82
194.29

194.66

194.60

195.44

196.10
196.11 196.09

195.28
196.13

195.86
195.08

195.86

195.77
195.91

195.84

195.73
194.81

195.60

195.44

194.72

195.61

195.67

195.22 195.51

194.36
195.25

195.08

194.16
194.08

194.99

194.76

193.88

194.93

195.14

195.16194.38195.19

195.20
195.28

195.43194.82195.58

195.88

196.26

19
6.

65
19

7.
43

19
7.

43
19

6.
80

19
6.

65

19
7.

45

19
7.

34

19
6.

46

196.18

195.39

196.13

195.60
196.07

195.81

19
6.

49
19

7.
35

19
7.

25
19

6.
27

19
7.

23

19
7.

11

19
6.

24

19
7.

40

19
7.

33

19
6.

48

196.72
196.18

196.94

19
6.

02
19

7.
23

19
6.

46
19

6.
92

19
6.

46
19

7.
34

19
7.

29
19

6.
37

19
7.

26
19

7.
33

19
6.

43

19
7.

21

19
7.

27

19
6.

56

197.06
197.40

197.22

193.89

194.00

194.05

198.20

197.52

197.17

197.40

198.33

199.60

200.43

198.72

197.54

197.62

198.73

200.08

199.99

198.72

197.80

200.24

200.87
200.94

194.62

192.50

194.53

194.87

192.45

195.34
192.49

194.98

195.28194.98

193.63

194.81
194.58

193.96

193.94

192.21

193.82
192.16

195.42

195.37
195.57

195.13

194.89

194.67

194.68

195.39

195.21
194.56

194.89
195.01

195.06

195.21

195.25

192.25

192.74192.94

192.34192.64

194.16193.58

195.56 195.50
195.26

195.14

195.72

194.45

194.62

194.95 195.72
194.91

195.02

194.75

195.54

194.59

192.34

194.60

193.35

192.36

192.23

192.28
194.58

19
4.

70

19
4.

54

193.76

193.66
193.85

194.61

194.98
195.43

195.45

195.43

195.63

195.63 195.60 194.70

192.23

192.26
192.40

192.39

192.17 192.30192.60

192.38
192.32192.42

192.41

192.05

19
2.

26

192.49
195.44

193.25

195.43

195.51

195.54

195.39

195.29

195.24

195.39

195.45
195.45

193.00193.21193.00

192.70

192.87

192.09
193.67

193.22

192.23

193.53

194.7
2

195.44
195.45

195.54
194.98

193.421
93

.4
3

195.30

195.20
193.40

195.19

193.46

195.20195.18

193.58

195.09195.24

193.41

193.36

19
3.

69

195.30

19
5.

32
19

5.
11

193.37

195.15 194.99

193.63

19
4.

23

19
3.

47 19
3.

3919
4.

10 193.77

194.87

193.55

193.48
195.34195.36

193.36194.36
193.46

193.89

193.35

193.62193.40

194.35194.96
193.36

195.55

195.26

195.35

195.80

195.68195.91

196.75

196.54
196.60

196.70

196.84

197.07

197.18197.88
198.26

198.71

198.79

197.63

197.80

196.68

195.36

195.25

195.41

196.65

196.04

196.72

197.02

196.02

196.54

196.92

197.34

19
7.

44
19

6.
74

19
7.

19
19

7.
5519
6.

72

19
7.

52

19
6.

6819
7.

40

19
7.

12
19

6.
64

19
7.

51

19
7.

41
19

6.
75

19
7.

63

19
7.

65

19
6.

89

19
7.

62

197.92

19
7.

96
19

7.
08

19
7.

92

201.09

200.74

202.21

202.74

202.90

202.03

201.87

201.32201.05
201.70

203.22

203.36

197.09

202.19

202.01

202.11

2
0
3
.0

7

2
0
3
.0

5

2
0
3
.5

8
2
0
3
.8

3

203.47

203.76

203.16

203.03
203.07

203.43

203.90

203.98

203.97

203.95

201.60

201.37

197.33

197.58

kamienica

4

5

402

432/3432/2

434

430

403

406

405/1

405/2

404/3

424

425

422/3

422/2

421

428

427

415

417

2

416

414

413

418

426

419

420

412/1

6

3

412/2

411

366/27

1

RIIIb

LsIII

RVI

LsIII

Lz-ŁIV

LsIV

RIVb

ŁIII

LsIV

LsIV

LsIV

dr

RIVb

RV

RVI

RIIIb

LsIII

Lz-RIIIb

RV

RIIIb

RIIIa

RIVa

RV

RIVa

ŁIV

RV

RIVb

Lz-RIIIb

ŁIV

ŁIV

LsV

W

W

RV

RV

RV

RIVa

ŁIV

ŁIV

RIIIb

ŁIII

RIIIb

ŁIII
RIVa

RV

RIVa

RIVa

ŁIV

Lz-ŁII

RV

RIIIa

W

W

ŁIV

RIVb

ŁIII

W

RIVb

RV

RV

LsIII

W

LsIII

RIVa

RIVa

W

dr

RIVb

RV

LsIII

RIVa

ŁIII

Lz-RIIIb

ŁIV

RV

Lz-RIIIb

RIIIa

RIVa

dr

LsIII

LsIII

RIVa

Wp

426

dr

dr

dr

obręb Hajduki Nyskieobręb Niwnica

obręb Hajduki N
ysk

ie

obręb Niwnica

d
r g

ru
n
t.

URBANISTYCZNO-ARCHITEKTONICZNE

BIURO

"ARPLAN" s-ka z o.o.

Rys.planu:

E11

- 7 gm. NYSA
- 9 gm. NYSA

N

W E

S

SKALA RYSUNKU 1:2000

wojew dztwo opolskie

powiat nyski

gmina Nysa

E11

E11

E13
E12

WS4

12345
6

7

8

9

ARKUSZ NR 8

WS

E

E1

ARKUSZY OD 9 DO 1

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego linii

gminy Nysa

WS5

Id: 3D6C454C-069B-440B-96E6-A995323F5083. Podpisany Strona 8



BRANZA:

SKALA

RYSUNEK PLANU
GM. NYSA

1:2000

URB.

rplan

0
10 20 30 40

50
60 70 80 90

100 m 150 200 m

SKALA LINIOWA

dr grunt.

dr grunt.

199.63

199.63

199.59

199.74

199.92

199.89

199.77

199.66

199.70

199.86

199.96

200.05

199.89

199.76

199.56

199.83

199.85

199.94

199.63

199.29

199.44

199.51

199.61

199.57

199.44

200.01

199.89

199.95

200.27

200.12

200.11

200.15

200.41

200.32

200.28

200.52

200.11

200.10

200.48

200.32

200.32

200.53

200.10

200.11

200.51

200.40

200.50

200.27

200.04

200.65

200.60

200.61 200.65

200.71

200.63

200.31

199.82

200.14

200.33

199.38

199.33

199.52
199.09

199.70

199.81

200.20

200.23
200.46

199.99

199.74

200.01

200.28

200.40

200.37

200.06

199.86

199.23
198.83

199.55

199.91

199.55

199.20

198.60

199.00

199.01

199.30

199.53

199.30

199.25

199.22

199.03

199.19

199.19

199.14

199.16

199.13198.60

199.01

198.93

198.96

198.86

199.05

198.36

198.91

198.95198.25
198.90

198.96

199.12

199.23

199.08

199.21

199.51

199.46

199.54

199.28

199.18

199.37

199.54

199.49

199.64

199.73

199.86

200.11

199.95 200.03

199.72

199.40

199.26

199.12

198.85

199.16

199.42

199.58

199.62

199.67

199.95

199.90

199.59

199.70

199.74

110.09

193

14/22

14/16

15/7

13/18

13/17

13/16

12/15

12/16

12/3

12/27

12/24
12/25

12/26

58

61

6/2

54/2

53/2

53/3

53/4

49/2

52

21/2

48/3

48/243/2

43/1

51/2

51/1

50

49/1

47

14/6

6/1

6/1

6/1

14/4

14/3

48/142

44

45

46

25/3

26/3

36/3

36/2

37/3

37/2

13/5

13/3

2/1

101/2

29/2

14/24

14/26

14/31

14/34

101/1

12/23
13/13

13/20

14/32

14/33

14/27

13/19

1
2
/1

4

13/21

13/15

12/28

14/25

190/2

189/3

189/2

5

192

50

51

15/1

54/1

1

55

56

57/1

57/2

59

2/2

2/3

3

21/1

4

4

20

49/3

60

366/25

100

99/3

54

53

53

52/2

52/1

522

i

i

1015i

32
398m2

413i

i i

i

2

1019m2

1
2

1020p

1021i3

1022i3

1023i

1024i

1025i

1026i

1027i

r.

1028s

7
6

1029b2

1038i
1041i

1
0
4
2
i1043h

1044s
1045i

1047h2

1060i

1014s

1066i

1073i2

1122

x

x

x

RV

dr

Ba

RIVa

RIVa

B

dr

W

RIVa

PsIV

PsIV

PsIV

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RV

ŁIV

PsV

PsV

PsV

PsV

Tr

RIVa

RIVa

RIVa

RV

dr

PsV

RIVb

Bp

ŁIV

RIVb

RIVb

RV

RIVa

Ba

Ba

Bp

drdr

dr

Bp

RV

RV

ŁIV

ŁIV

ŁV

RIIIa

RIIIa

RIVa

RIVa

W

RIVb

W

dr

RIVa

ŁIV

RIVa

dr

Bp

B

dr

dr

Bp

Ba

dr

Bi

Bi Bp

Bp
Bp

Bp

Bp

Bp
Bp

Bp
Bp

Bp

Ba

Ba

Bp

Bp

Bp

Ba

B

Bi

Bi

RV

RIVa

dr

W

dr

RIVb

RIVa

ŁV

RIVa

RIVa

W

RIIIa

RIIIa

RIIIa

dr

dr

RIVa

Tk

Tk

Tk

RIVa

RIVb

Wdr

dr

dr

RV

RV

RV

RV

RIVa

obręb Średnia Wieś

obręb Hajduki Nyskie

3004/1212ZN

3001/1209ZN

3055/1185ZN

3056/1184ZN

3003/1211PM

3002/1210PM

X=5590600
Y=6454800

obręb Średnia Wieś

obręb Hajduki Nyskie

4eWN

eWN

eWN eWN

M
M

3eWN

2eWN

2eWN

kanał kablowy

eNN

198.88

199.18

199.56
199.42

199.54

199.56

199.26

199.41

URBANISTYCZNO-ARCHITEKTONICZNE

BIURO

"ARPLAN" s-ka z o.o.

Rys.planu:

- 
8
 g

m
. 
N

Y
S

A

N

W E

S

SKALA RYSUNKU 1:2000

wojew dztwo opolskie

powiat nyski

gmina Nysa

E13

KDD1

12345
6

7

8

9

ARKUSZ NR 9

KDD

E

E1

ARKUSZY OD 9 DO 1

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego linii

gminy Nysa

Id: 3D6C454C-069B-440B-96E6-A995323F5083. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/118/19

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 22 maja 2019 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu

W związku z brakiem uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego linii 
elektroenergetycznej 110kV GPZ Hajduki - GPZ Tułowice na obszarze gminy Nysa, nie rozstrzyga się 
o sposobie ich rozpatrzenia.

Id: 3D6C454C-069B-440B-96E6-A995323F5083. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/118/19

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 22 maja 2019 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy będą finansowane 
z budżetu gminy, w tym ze środków pozyskiwanych z funduszy Unii Europejskiej, a także ze środków 
zewnętrznych.

Id: 3D6C454C-069B-440B-96E6-A995323F5083. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Nysie w sprawie miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego linii elektroenergetycznej 110 kV GPZ Hajduki – GPZ Tułowice na obszarze gminy Nysa

Podstawa prawna: art 15 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym, Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, ze zm).

§ 1. Sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 2 ww. ustawy:

1) wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury:

– linii 110 kV, zasadniczy przedmiot mpzp, wprowadza w krajobraz elementy infrastruktury technicznej
prowadzone w znacznym oddaleniu od terenów zurbanizowanych,

– linia z uwagi na techniczne wymogi jest prowadzona w sposób prosty utrzymujący rygory ładu
przestrzennego;

2) walory architektoniczne i krajobrazowe:

– wprowadzenie linii 110 kV w obszar krajobrazu gminy Nysa stwarza dysonans w odbiorze krajobrazu
naturalnego, niemniej jest to element współczesnego krajobrazu,

– linia 110 kV zasadniczo nie posiada walorów architektonicznych, niemniej przestrzenne podpory linii
mogą stanowić elementy o wysokich walorach architektury form użytkowych;

3) wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntów rolnych i leśnych:

– ustalenie mpzp linii 110 kV nie wpływają negatywnie na gospodarowanie wodami,

– lokalizacja podpór linii wymaga zajęcia gruntu rolnego lub leśnego,

– przebieg linii poprzez tereny lasów ogranicza swobodne prowadzenie gospodarki leśnej,

– użytkowanie linii 110 kV nie powoduje zmniejszenia efektów ekonomicznych prowadzonej gospodarki
polnej i leśnej;

4) wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej:

– na terenie wsi Kubice w obszarze planu znajduje się stanowisko archeologiczne, w obrębie którego
nie można sytuować podpór linii,

– na trasie linii, podczas wykopów, istnieje duże prawdopodobieństwo natrafienia na relikty
archeologiczne wymagające przeprowadzenia procedur określonych w ustawie o ochronie zabytków
i opiece nad zabytkami;

5) wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób
niepełnosprawnych:

– działania człowieka w obszarze linii wymagają zachowania przepisów bezpieczeństwa w tym
szczególnie przepisów BHP określonych w przepisach szczególnych,

– zasadniczo nie przewiduje się dostępu do linii osób niepełnosprawnych;

6) walory ekonomiczne przestrzeni:

– przestrzeń w obszarze przedmiotowego planu zasadniczo jest zagospodarowana gruntem rolnym (pola
uprawne, łąki, lasy),

– lokalizacja podpór linii w zależności od typów słupów przyczyni się do zmniejszenia areału
uprawnego, co wpłynie na zmniejszenie plonów,

– bezpośredni wpływ linii elektroenergetycznej 110 kV na poszczególne gatunki upraw jest różny, przy
uprawach zbożowych można uzyskać nawet zwiększenie plonów do 10 %;

7) prawo własności – przedmiot planu zasadniczo nie wpływa na prawo własności, prawo do
dysponowania terenem na cele związane z realizacją inwestycji będzie oparte na użyczeniu terenów;

8) potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa – rozbudowa sieci elektroenergetycznej 110 kV
i telekomunikacji światłowodowej zapewnia wzrost poziomu obronności i bezpieczeństwa państwa;

Id: 3D6C454C-069B-440B-96E6-A995323F5083. Podpisany Strona 1



9) potrzeby interesu publicznego – inwestycja stanowiąca przedmiot planu jest niezbędna dla właściwego
(dwustronnego) zasilania GPZ Tułowice i jest zaliczana do inwestycji publicznych;

10) potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w szczególności sieci szerokopasmowych –
plan sieci elektroenergetycznej przesyłowej z przesyłową (międzymiastową) telekomunikacyjną,
wysokosprawną siecią światłowodową, brak dodatkowych potrzeb rozwoju innych systemów infrastruktury
technicznej;

11) zapewnienie udziału społeczeństwa w pracach nad miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego, w tym przy użyciu środków komunikacji elektronicznej:

– procedura opracowania planu uwzględnia możliwość wprowadzania wniosków do planu poprzez
możliwości określone na ogłoszeniach o przystąpieniu do planu,

– procedura opracowania planu uwzględnia wyłożenie planu do publicznego wglądu,

– Urząd Miejski w Nysie dysponuje możliwością elektronicznego wprowadzania dokumentów przez
społeczeństwo;

12) zachowanie jawności i przejrzystości procedur planistycznych – procedury planistyczne są zasadniczo
oparte o ustawę o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz ustawę z dnia 6 września 2001 r.
o dostępie do informacji publicznej, uwzględniające jawność i przejrzystość sprzyjając kontroli społecznej
nad pracami planistycznymi;

13) potrzebę zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody, do celów zaopatrzenia ludności –
nie dotyczy zakresu przedmiotowego planu.

§ 2. Sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 3 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (ustalając przeznaczenie terenu lub określając potencjalny sposób zagospodarowania
i korzystania z terenu, organ waży interes publiczny i interesy prywatne, w tym zgłaszane w postaci
wniosków i uwag, zmierzające do ochrony istniejącego stanu zagospodarowania terenu, jak i zmian
w zakresie jego zagospodarowania, a także analizy ekonomiczne, środowiskowe i społeczne):

– inwestycja obejmująca linię energetyczną 110 kV jest inwestycją celu publicznego,

– z uwagi na liniowy charakter inwestycji i połączenie głównego punktu zasilania gminy Nysa
i głównego punktu zasilania gminy Tułowice przebiega poprzez tereny gruntów rolnych i leśnych
z wyłączeniem terenów zurbanizowanych,

– inwestycja realizuje ważne cele społeczne i ekonomiczne zarówno o znaczeniu lokalnym jak
i regionalnym.

§ 3. Sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 3 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym, w przypadku sytuowania nowej zabudowy, uwzględnienie wymagań ładu przestrzennego,
efektywnego gospodarowania przestrzenią oraz walorów ekonomicznych przestrzeni następuje poprzez:

1) kształtowanie struktur przestrzennych przy uwzględnieniu dążenia do minimalizowania
transportochłonności układu przestrzennego – przedmiot planu to jest linia elektroenergetyczna 110 kV
umożliwia poprawne kształtowanie przestrzennych struktur urbanistycznych i ruralistycznych;

2) lokalizowanie nowej zabudowy mieszkaniowej w sposób umożliwiający mieszkańcom maksymalne
wykorzystanie publicznego transportu zbiorowego jako podstawowego środka transportu – nie dotyczy
zasadniczego przedmiotu mpzp;

3) zapewnianie rozwiązań przestrzennych, ułatwiających przemieszczanie się pieszych i rowerzystów -
przedmiot planu to jest linia elektroenergetyczna 110 kV umożliwia poprawne kształtowanie rozwiązań
przestrzennych;

4) dążenie do planowania i lokalizowania nowej zabudowy:

a) na obszarach o w pełni wykształconej zwartej strukturze funkcjonalno-przestrzennej, w granicach
jednostki osadniczej w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. Nr 166 poz. 1612, ze zm.), w szczególności poprzez
uzupełnianie istniejącej zabudowy,

b) na terenach położonych na obszarach innych niż wymienione w lit. a, wyłącznie w sytuacji braku
dostatecznej ilości terenów przeznaczonych pod dany rodzaj zabudowy położonych na obszarach, o których

Id: 3D6C454C-069B-440B-96E6-A995323F5083. Podpisany Strona 2



mowa w lit. a, przy czym w pierwszej kolejności na obszarach w najwyższym stopniu przygotowanych do
zabudowy, przez co rozumie się obszary charakteryzujące się najlepszym dostępem do sieci komunikacyjnej
oraz najlepszym stopniem wyposażenia w sieci wodociągowe, kanalizacyjne, elektroenergetyczne, gazowe,
ciepłownicze oraz sieci i urządzenia telekomunikacyjne, adekwatnych dla nowej, planowanej zabudowy.

Określone pod lit. a i b zagadnienia wprowadzania nowej zabudowy – z uwagi na charakter uciążliwości
w obszarze linii będącej zasadniczym elementem przedmiotowego planu nie dopuszcza się nowej
zabudowy, także w obszarze planu nie występuje istniejąca zabudowa przeznaczona planem do utrzymania.

§ 4. Zgodność z wynikami analizy, o której mowa w art. 32 ust. 1 wraz datą uchwały rady gminy, o której
mowa w art. 32 ust. 2; (art. 32. 1. W celu oceny aktualności studium i planów miejscowych wójt, burmistrz
albo prezydent miasta dokonuje analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy, ocenia postępy
w opracowywaniu planów miejscowych i opracowuje wieloletnie programy ich sporządzania w nawiązaniu
do ustaleń studium, z uwzględnieniem decyzji zamieszczonych w rejestrach, o których mowa
w art. 57 ust. 1−3 i art. 67, oraz wniosków w sprawie sporządzenia lub zmiany planu miejscowego. Art. 32
ust. 2. Wójt, burmistrz albo prezydent miasta przekazuje radzie gminy wyniki analiz, o których mowa
w ust. 1, po uzyskaniu opinii gminnej lub innej właściwej, w rozumieniu art. 8, komisji urbanistyczno-
architektonicznej, co najmniej raz w czasie kadencji rady. Rada gminy podejmuje uchwałę w sprawie
aktualności studium i planów miejscowych, a w przypadku uznania ich za nieaktualne, w całości lub
w części, podejmuje działania, o których mowa w art. 27);

1) przedmiotowy plan miejscowy jest opracowywany na podstawie uchwały nr XXXIII/519/17 Rady
Miejskiej w Nysie z dnia 7 marca 2017 roku;

2) projektowana linia elektroenergetyczna 110 kV GPZ Hajduki - GPZ Tułowice ujęta jest
w obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nysa.

§ 5. Wpływ sporządzanego mpzp na finanse publiczne, w tym budżet gminy.

Realizacje głównego przedmiotu mpzp, to jest elektroenergetycznej linii 110 kV GPZ Hajduki - GPZ
Tułowice, nie będzie obciążała budżetu gminy Nysa. Realizacja planu będzie obciążała finanse spółek
energetycznych i nie wpłynie na finanse publiczne.

Id: 3D6C454C-069B-440B-96E6-A995323F5083. Podpisany Strona 3




